
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0029wxz
NO_DOC_EXT: 2021-083994
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zzzgorzelec@wody.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, 
Zarząd Zlewni w Zgorzelcu.
Adres pocztowy: Słowackiego 9e
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Rosa
E-mail: anna.rosa@wroclaw.rzgw.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kzgw.gov.pl/index.php/pl/
Adres profilu nabywcy: https://przetargi.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie ocen stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych – z podziałem na 
części
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.15.2021

II.1.2) Główny kod CPV
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:anna.rosa@wroclaw.rzgw.gov.pl
http://kzgw.gov.pl/index.php/pl/
https://przetargi.wody.gov.pl


2 / 6

Opracowanie powinno zawierać :
a) . Analiza przydatności obiektu do dalszego użytkowania, oraz ocenę czy dany obiekt spełnia został 
prawidłowo zakwalifikowany jako wał przeciwpowodziowy i pełni jego rolę i stanowi budowlę w rozumieniu 
prawa budowlanego.
b). Kontrolą stanu technicznego wałów przeciwpowodziowych należy objąć: korpus i
podłoże, obwałowania, budowle towarzyszące.
c). Kontrola winna uwzględniać warunki hydrologiczne, ocenę stanu międzywala (na całej szerokości) i zawala 
(w bezpośrednim sąsiedztwie wału tj. 3 m od stopy wału), badania podłoża i korpusu wału, obliczenia filtracji i 
stateczności oraz ocenę stanu budowli hydrotechnicznych związanych z obwałowaniem.
d). zalecenia dotyczące koniecznych napraw, wzmocnień wraz z opisem sposobu
wykonania tych napraw oraz szacunkowy ich koszt.
e). Kontrola ta powinna określać przydatność obiektu do użytkowania pod względem bezpieczeństwa.
f). Szczegółowy zakres kontroli stanu technicz

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 255 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1. Kontrola 5-letni obiektów hydrotechnicznych administrowanych przez Nadzór Wodny w Zgorzelcu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71630000 Usługi kontroli i nadzoru technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1. Kontrola 5-letni obiektów hydrotechnicznych administrowanych przez Nadzór Wodny w Zgorzelcu
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi opis przedmiotu zamówienia , stanowiący zał. do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie 6 i więcej przeglądów 5 letnich budowli hydrotechnicznych / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 . Wykonanie Kontroli 5-letniej wałów przeciwpowodziowych Nysy Łużyckiej (Janiszewice- Zasieki, 
Zasieki-Brożek, Brożek-Elektrownia, Rokita I-Elektrownia, Rokita II, Olszyna-Przejście Graniczne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71630000 Usługi kontroli i nadzoru technicznego



3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 . Wykonanie Kontroli 5-letniej wałów przeciwpowodziowych Nysy Łużyckiej (Janiszewice- Zasieki, 
Zasieki-Brożek, Brożek-Elektrownia, Rokita I-Elektrownia, Rokita II, Olszyna-Przejście Graniczne, Olszyna nr I, 
Bukowina Nr II, Łęknica Nr IV, Łęknica Nr V, Dąbrowa Nr VI, Przewóz Nr VII).”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi opis przedmiotu zamówienia , stanowiący zał. do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie 6 i więcej przeglądów 5 letnich budowli hydrotechnicznych / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 074-188031

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1. Kontrola 5-letni obiektów hydrotechnicznych administrowanych przez Nadzór Wodny w Zgorzelcu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188031-2021:TEXT:PL:HTML


4 / 6

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Geologiczno-Labaratoryjnych „Chemkop-Laborgeo” Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6770046840
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-261
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 127 500.00 PLN
Najtańsza oferta: 91 819.50 PLN / Najdroższa oferta: 315 618.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 . Wykonanie Kontroli 5-letniej wałów przeciwpowodziowych Nysy Łużyckiej (Janiszewice- Zasieki, 
Zasieki-Brożek, Brożek-Elektrownia, Rokita I-Elektrownia, Rokita II, Olszyna-Przejście Graniczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Geologiczno-Labaratoryjnych „Chemkop-Laborgeo” Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6770046840
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-261
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 127 500.00 PLN
Najtańsza oferta: 89 667.00 PLN / Najdroższa oferta: 125 829.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:



5 / 6

1.3 Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z 
siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 59A,
00-848 Warszawa, REGON: 368302575, NIP: 527-282-56-16;
b) kontakt z Inspektorem ochrony danych w PGW WP możliwy jest pod adresem
e-mail: iod@wody.gov.pl ;
c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO
w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem 
postępowania WR.ROZ.2810.7.2021 prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych;
d) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz
art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych;
e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przez okres 4 lat licząc od końca roku 
kalendarzowego, w którym zakończono postępowanie o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 
przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
f) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 
z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych;
g) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.
h) posiada Pani/Pan:
na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych 
(skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników);
na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie 
ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);
prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 
przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO
i) nie przysługuje Państwu:
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

mailto:iod@wody.gov.pl


6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2021

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

